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Nama Mata Kuliah : Creative Animation DKV Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si (6496)

Kode MK dan Kelas : DVP 671 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2021 - 2022
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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Mar 2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Ruang lingkup teori
praktik Modelling

3D, Animasi,
Creation of 3D

objects


Selesai

2/1 Senin, 28
Mar 2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 28 Online
Exploring the Max

Interface,
Controlling

Configuring the
Viewports,

Customizing the Max
Interface Setting

Preferences,
Working with Files,

Importing Exporting,
Selecting Objects

Setting Object
Properties


Selesai

3/1 Senin, 4 Apr
2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 35 Online
Understanding 2D

Spline shape,
Extrude Bevel 2D

object to 3D,
Understanding Loft

terrain


Selesai

4/1 Senin, 11 Apr
2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 31 Online
Modelling simple 4

objects with splines,
Understanding
morph, scatter,

conform, connect
compound objects,

blobmesh,
Boolean,Proboolean
procutter compound

object


Selesai

5/1 Senin, 18 Apr
2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 33 Online
Modeling with

Polygons, using the
graphite, working

With XRefs, Building
simple scenes,

Building complex
scenes with XRefs,

using assets
tracking,


Selesai

6/1 Senin, 25 Apr
2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 25 Online
Modeling with

Polygons, using
editable poly, Spline,

Mesh deforming
surfaces using the
mesh modifiers,
modeling with
patches NURBS


Selesai

7/1 Senin, 9 Mei
2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 35 Online
Aplikasi teknik

modelling dalam
membuat object2
3D, Pengenalan

Lighting, Camera dan
Modelling Papan
Catur + Material

Checker


Selesai

8/1 Senin, 30 Mei
2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 26 Online
Configuring Aiming
Cameras, camera

motion blur, camera
depth of field,

camera tracking,

Selesai
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using basic lights
lighting


9/1 Senin, 6 Jun
2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 34 Online
Mengerti Dasar-
Dasar Lighting
Camera Sesi 1

“Camera Animasi”


Selesai

10/1 Senin, 13 Jun
2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 29 Online
Texturing, Creating

Keyframes, Auto
Keyframes, Move

Scale
Keyframe on
the timeline,

Animating with
constraints simple

controllers


Selesai

11/1 Senin, 20 Jun
2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 32 Online
Mengerti Dasar-
Dasar Lighting
Camera Sesi 2

“Camera Animasi”


Selesai

12/1 Senin, 27 Jun
2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 27 Online
Using the material
editor the material
explorer, creating
applying standard
materials, adding

material details with
maps, creating

compound materials
material modifiers,

unwrapping UVs
mapping, texture,
using atmospheric
render effects etc.


Selesai

13/1 Senin, 4 Jul
2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 27 Online
Bind to Space Warp

object, Gravity,
wind, displace force
object, deflectors,
FFD space warp,

wave, ripple, bomb,
Creating particle
system through

parray,
understanding

particle flow user
interface, how to

particle flow works,
hair fur modifier,

cloth garment maker
modifiers.

“Simulation and
Effect” di 3DS Max


Selesai

14/1 Senin, 11 Jul
2022
10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :

Teori 29 Online
Review Materi dan
Task Brief “Projects

Modelling, Texturing,
Lighting, Camera dan

Animation”


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Creative Animation DKV Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si (6496)

Kode MK dan Kelas : DVP 671 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2021 - 2022
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Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
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AprApr

1111
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AprApr

0909
MeiMei
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2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1. 20181002005 FADHLAN AULIANSAH H I H A H A H A H I A S S S

2. 20181002028 YOAN PEGGY WATTIMURY A A A A A A A A A A A A A A

3. 20181002065 ALBERT FRANSCIANO H H H H H H H A H H H H H H

4. 20181002083 ERLANGGA RIZKY DWI PUTRA H I I I H I H S S S S S H S

5. 20181002090 JOSUA PEDRO JULIANTO
PASARIBU

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20181002113 RENDY JULIANTO H I I I H H H I H H I S S S

7. 20181002119 IMAS RATNA DEWI H S S H H I H I H I A H H H

8. 20191002001 VENTYA MARCELLINA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20191002003 JOVANKHA CORNELIA EFFENDI H H H H H H H H H H H A H H

10. 20191002004 SARAH SALMA H H H H A H H H H H H H H H

11. 20191002013 NATANAEL H H H H H H H H H H H H H H

12. 20191002015 MOCHAMMAD ALFISYAHRIN
WIDIAN

H H H H H H I H H H H H I H

13. 20191002017 JESITA SANI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20191002018 ADITYA SURYA BAGASKARA H I H I H I I I H I H I I I

15. 20191002019 ELANG ARI PRAKOSO H H H H I I I H I S H H S S

16. 20191002021 JASON JONATHAN H H H H S H H S H S H S I I

17. 20191002027 WISNU WIRA KUSUMA H I H I I I H S H A H A H A

18. 20191002037 FANI AULIA GUNTARI H I H I H I H H H H I H I H

19. 20191002039 LEONARDO ARI DWI
KUSNANDA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20191002051 MUHAMMAD RAYHAN
MEDDYANTO

H H H I H I H I H H H I H H

21. 20191002053 SETIANA SINTA SUTANTO H H H H H H H H I H H I H H

22. 20191002056 RESFA AYU DEVI LIA H I H H H H H H H H H H H H

23. 20191002058 ALIFIA LORENZA H H H H H A H H H H H H H I

24. 20191002059 MIRZA FAJAR AHMAD H H H H H H H H H H H H H H

25. 20191002087 RAFLI SURYO WIJAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

26. 20191002090 NOVI AYU LESTARI H H H H H H H H H H H I H H

27. 20191002093 RADIFFA VIKRY RIZALULHAQ H H H H H H H H H H H H H H

28. 20191002096 ARI ANGGUN DIEA FITRI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20191002100 ACHMAD NIKO ABDILLA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20191002101 FANNI VIOLITA ANDRIYANTO H H H H H H H H H H H H I H

31. 20191002103 ANDY ALLISON H H H H H H H H H H I H H H

32. 20191002115 JHON FELIX H I H H H A H H H I H H H H

33. 20191002116 RAGA ANUGRAH WIDODO H H H H H I H I H H H H A H

34. 20191002117 GERI YUANEDIA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20191002119 ZAHRA GANIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20191002132 DIMAS PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

37. 20201002159 MUHAMMAD RIZKI H A H H H H H I H I H S S H

38. 20211002129 ASYIFAH BITA RAMADHANTY
ARDIAN

H H H H H I H H H H H H H H

39. 20211002137 FAHREZA RAMADHAN
KAUTSAR

H H H H I I H I I H H H I I

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS DESAIN DAN INDUSTRI KREATIF
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2021 - 2022

Kode : DVP671 Kelas : EU001 Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si
Matakuliah : Creative Animation DKV  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa tugasonline quizonline absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 10 % 20 % 20 % 35 % Angka Huruf

1 20181002005 Fadhlan Auliansah 8,22 8,89 71,43 78 32,01 0,00 E
2 20181002028 Yoan Peggy Wattimury 0 0,00 E
3 20181002065 Albert Fransciano 41,67 77,78 92,86 75 75 73,85 3,00 B
4 20181002083 Erlangga Rizky Dwi Putra 29,5 29,5 100 78 78 70,28 3,00 B
5 20181002090 Josua Pedro Julianto Pasaribu 59,56 80 100 78 76 79,13 3,70 A-
6 20181002113 Rendy Julianto 24,67 100 100 78 75 75,55 3,30 B+
7 20181002119 Imas Ratna Dewi 45,56 71,11 92,86 75 75 73,77 3,00 B
8 20191002001 Ventya Marcellina 68,56 100 100 80 80 84,28 4,00 A
9 20191002003 Jovankha Cornelia Effendi 59,67 100 92,86 82 88 84,72 4,00 A

10 20191002004 Sarah Salma 68,56 100 92,86 83 85 85,21 4,00 A
11 20191002013 Natanael 68 55,56 100 82 83 81,21 4,00 A
12 20191002015 Mochammad Alfisyahrin Widian 68,56 55 100 83 82 81,08 4,00 A
13 20191002017 Jesita Sani 68,56 53,33 100 83 82 80,92 4,00 A
14 20191002018 Aditya Surya Bagaskara 8,22 35,56 100 78 79 68,04 3,00 B
15 20191002019 Elang Ari Prakoso 42,44 46,67 100 78 80 74,63 3,30 B+
16 20191002021 Jason Jonathan 33,22 64,44 100 75 82 75,13 3,30 B+
17 20191002027 Wisnu Wira Kusuma 42,44 80 78,57 78 65 68,43 3,00 B
18 20191002037 Fani Aulia Guntari 34,56 84,44 100 75 80 76,63 3,30 B+
19 20191002039 Leonardo Ari Dwi Kusnanda 68 88,89 100 78 88 85,49 4,00 A
20 20191002051 Muhammad Rayhan Meddyanto 34,11 62,22 100 75 82 75,04 3,30 B+
21 20191002053 Setiana Sinta Sutanto 59,67 93,33 100 80 81 82,63 4,00 A
22 20191002056 Resfa Ayu Devi Lia 59,56 55,56 100 80 81 78,84 3,70 A-
23 20191002058 Alifia Lorenza 51,33 86,67 92,86 78 83 79,59 3,70 A-
24 20191002059 Mirza Fajar Ahmad 68 50 100 78 80 78,8 3,70 A-
25 20191002087 Rafli Suryo Wijaksono 68,56 93,33 100 78 86 85,32 4,00 A
26 20191002090 Novi Ayu Lestari 59,67 44,44 100 78 75 75,24 3,30 B+
27 20191002093 Radiffa Vikry Rizalulhaq 68,56 97,78 100 82 94 89,36 4,00 A
28 20191002096 Ari Anggun Diea Fitri 59 77,78 100 78 75 78,48 3,70 A-
29 20191002100 Achmad Niko Abdilla 68,56 75,56 100 75 85 82,59 4,00 A
30 20191002101 Fanni Violita Andriyanto 59,33 66,67 100 80 76 78,17 3,70 A-
31 20191002103 Andy Allison 68,33 100 100 78 79 83,5 4,00 A
32 20191002115 Jhon Felix 17 75 92,86 78 75 70,47 3,00 B
33 20191002116 Raga Anugrah Widodo 50,78 91,11 92,86 78 76 77,5 3,70 A-
34 20191002117 Geri Yuanedia 68,56 100 100 78 76 82,48 4,00 A
35 20191002119 Zahra Ganira Putri 68,56 88,89 100 83 86 85,87 4,00 A
36 20191002132 Dimas Prasetyo 59,56 100 100 78 82 83,23 4,00 A
37 20201002159 Muhammad Rizki 51,9 24,89 92,86 78 73 70 3,00 B
38 20211002129 Asyifah Bita Ramadhanty Ardian 59,67 95,56 100 80 80 82,51 4,00 A
39 20211002137 Fahreza Ramadhan Kautsar 42,22 88,89 100 78 85 80,57 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RUDI HERI MARWAN , S.Sn, M.Ds NURYADI , S.Sos, M.Si
NIP. 215010558 NIP. 6496


